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QUADRO

www.hettich.be
Opschuifmontage

QUADRO V8/70KG, VOLLEDIG UITTREKBARE GELEIDER

505 mm

535 mm

635 mm

min. inbouwdieptenom. lgt

470 mm

520 mm

620 mm

DRAAGKRACHT: 70 kg

Extra te bestellen:
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Silent System

 

       koppeling  LI: 5263-7910
 RE: 5263-7911

EB: 12,5 mm 

met gefelste zijwand

QUADRO V6+/50KG, VOLLEDIG UITTREKBARE GELEIDER

DRAAGKRACHT: 50 kg

Extra te bestellen:

37

32

b1

9 9

17
42

b2

32
12

ø4 ø6,3

10
ø6

11

Voorkant kast

Nominale lengte

Minimum kastdiepte

37

32

b1

9 932

12
36

ø 4 ø 6,3

10
ø 6

11

Voorkant kast

Nominale lengte

Minimum kastdiepte
•= minimum aanschroefposities

•= minimum aanschroefposities

9,512

ø 4 7

36

ø 6

ø 6,3

EB
20

12 - 13

11

26

26,5

ø4

20

9,5

32,5
12-13

12

ø6,37

ø6

11

17

 

koppeling LI: 5263-7910
 RE: 5263-7911
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